



Grudziądz, dnia 16.01.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-131/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi przeglądów technicznych sprzętu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/87/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie dot. Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że dla urządzeń wymienionych w Zadaniu nr 51, Zamawiający nie będzie wymagał podczas przeglądu okresowego wymiany materiałów eksploatacyjnych/ części zużywalnych, takich jak np. lampy, które podlegają wymianie po 500 godzinach świecenia, czy nakładek na pokrętła, gdyż producent nie przewiduje wymiany tychże materiałów w ramach przeglądu?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający potwierdza, że w zakresie zadania nr 51 nie będzie wymagał podczas przeglądu okresowego wymiany materiałów eksploatacyjnych/ części zużywalnych, takich jak np. lampy, które podlegają wymianie po 500 godzinach świecenia, czy nakładek na pokrętła.

Zapytanie nr 2

Pytanie dot. Załącznika nr 4 – Projekt umowy §8 ust.3 pkt 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w przypadku przekroczenia terminu przeglądu technicznego w wysokości 5% ceny netto przeglądu danego urządzenia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.





Zapytanie nr 3

Pytanie dot. Załącznika nr 4 – Projekt umowy §8 ust.3 pkt 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną za niespełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności związane z realizacją przedmiotu umowy czynności przeglądowo-konserwacyjnych aparatury medycznej i sprzętu medycznego w wysokości 200 złotych od każdego ujawnionego przypadku, tj. każdej osoby?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 4

Pytanie dot. Załącznika nr 4 – Projekt umowy §8 ust.3 pkt 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną za nieprzedłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanego oświadczenia i/lub dokumentów w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób realizujących czynności przeglądowo-konserwacyjne w wysokości 200 złotych za każde naruszenie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

